01.03.2022, 11:36 Печать документа

https://ovmf2.consultant.ru/cgi/online.cgi?req=doc&cacheid=5C4F7F5AE3C61769CA6FF16AC4C7B876&SORTTYPE=2&BASENODE=24523-5&… 1/1

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25 января 2022 г. N 14

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ И ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШИМИ СИЛУ
НЕКОТОРЫХ АКТОВ ПРАВИТЕЛЬСТВА ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством Правительство

Чеченской Республики постановляет:

1. Внести в Постановление Правительства Чеченской Республики от 31 октября 2005 года
N 131 "Об учреждении Красной книги Чеченской Республики" (в редакции Постановления
Правительства Чеченской Республики от 13 августа 2014 года N 131) (далее - Постановление)
следующие изменения:

а) пункт 3 исключить;

б) пункт 4 изложить в следующей редакции:

"4. Министерству финансов Чеченской Республики обеспечить финансирование работ,
связанных с ведением и периодическим изданием Красной книги Чеченской Республики, за счет
средств и в сроки, предусмотренные государственной программой Чеченской Республики
"Охрана окружающей среды и развитие лесного хозяйства Чеченской Республики",
утвержденной Постановлением Правительства Чеченской Республики от 19 декабря 2013 года N
347.";

в) пункт 5 изложить в следующей редакции:

"5. Контроль за выполнением настоящего Постановления возложить на заместителя
Председателя Правительства Чеченской Республики - министра сельского хозяйства Чеченской
Республики Закриева Я.С.".

2. Признать утратившими силу:

а) Постановление Правительства Чеченской Республики от 7 ноября 2017 года N 269 "Об
утверждении Порядка ведения Красной книги Чеченской Республики";

б) Постановление Правительства Чеченской Республики от 2 июля 2019 года N 99 "О
внесении изменений в Постановление Правительства Чеченской Республики от 7 ноября 2017
года N 269".

3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Первый заместитель Председателя
И.А.ТУМХАДЖИЕВ

https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW971&n=140432&dst=168454&field=134&date=01.03.2022
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW971&n=135379&date=01.03.2022
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW971&n=135355&date=01.03.2022